[bookmark: _GoBack]关于计划实施第六师奇台农场2024年中央
财政以工代赈项目—26连支渠
防渗改建工程的公告

根据《关于编制2024年以工代赈项目投资建议计划的通知》要求，经公示10天无异议后，按照衔接资金项目库管理要求，现将计划实施项目公告如下：
项目名称：第六师奇台农场2024年中央财政以工代赈项目—26连支渠防渗改建工程
建设内容：防渗改建灌溉支渠3条，长度5.18km，渠道设计流量0.22-0.10m³/s，重建渠道配套渠系建筑物34座，其中：分制分水闸16座、过路涵洞18座。
投资金额：300万元。
赈济效果：计划吸纳奇台农场当地职工群众40人参与工程建设，发放劳务报酬60万元，并开展相关技能培训。
公告期：2023年10月8日-2023年10月17日
监督受理电话：0994-5828285
通讯地址：五家渠市长征东街603号第六师五家渠市发改委
邮编：831300
公告期内，如有异议，可通过来信、来电、来访等形式反映。单位反映问题的，须加盖公章；个人反映问题的，须署真实姓名和联系电话。

第六师发改委
2023年10月8日